
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 19/07/2020 sur LE MANS

Point extrême : 341 kmsPoint avant : 335 kms131 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 196

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ARQUES

131

Sociétés
11 131

Réclamations admises jusqu'au : 02/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Didier
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
LEROY Didier
LEROY Didier
VASSEUR Michel
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
VASSEUR Michel
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
SIMON Laurent
JUSTIN Thierry
CASTELOOT Claude
JUSTIN Thierry
VASSEUR Michel
JUSTIN Thierry
SIMON Laurent
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
CASTELOOT Claude
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
LEROY Didier

Insc/Eng
LONGUENESSE
RACQUINGHEM

ARQUES
RACQUINGHEM

ARQUES

ARQUES

Distance
214136

2086427
214617
214631
214621
214616
215077
214122
214132
215057
214614
214615
214606
215051
214622
214743
35874

214639
214838
214741
215075
214746
35885

214851
214844
215062
215084
215081
214833
214628
214742
214634
214131

Constaté

F

F

F

F

F

F
F

F

Ecart
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
1
8

18
17
2
7

15
3
7

18
11
3
7

11
12
5
2
6
2

23
10
14
5
6
7
5
9

20
8

10
19
4
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
25
25
25
25
9

22
8
8

22
25
25
25
22
25
25
6

25
14
25
22
25
6

14
14
22
22
22
14
25
25
25
8

Amateurs / Colombier
338327
335799

2
3
4

339779
336665

2
3
2
5
6
7
3
8
9

339502
10

340468
11
4

12
2
2
3
5
6
7
4

13
14
15
4

Ch Fce
11:34:15
11:33:25
11:33:32
11:33:45
11:34:40
11:38:38
11:39:51
11:45:14
11:45:28
11:44:32
11:44:59
11:45:15
11:46:23
11:47:18
11:47:09
11:47:45
11:53:16
11:50:21
11:54:26
11:52:20
11:59:51
12:00:11
12:04:27
12:05:58
12:08:46
12:06:08
12:06:17
12:06:21
12:10:36
12:06:25
12:06:36
12:07:31
12:12:01

-48

-48
-48

-49

1237,254
1228,158
1227,635
1226,663
1222,569
1219,448
1203,019
1189,477
1188,502
1183,218
1178,311
1177,209
1172,551
1171,824
1169,420
1166,982
1157,656
1156,532
1156,350
1148,685
1122,778
1118,646
1115,132
1112,762
1102,671
1099,733
1099,195
1098,955
1096,162
1095,890
1095,235
1091,970
1087,169

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

100,00
96,97
93,94
90,91
87,88
84,85
81,82
78,79
75,76
72,73
69,70
66,67
63,64
60,61
57,58
54,55
51,52
48,48
45,45
42,42
39,39
36,36
33,33
30,30
27,27
24,24
21,21
18,18
15,15
12,12
9,09
6,06
3,03

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

BILLERAIT Philippe
CASTELOOT Claude
BILLERAIT Philippe
CUVELLIER José
CUVELLIER José

Insc/Eng
ARQUES

Distance
214038
214846
214040
215028
214633

Constaté

F
F

Ecart
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
3
4
4
8
9

Classé
/
/
/
/
/

Place
7

14
7
9
9

Amateur / Colombier
339341

5
2
2
3

Gains
12:12:12
12:23:44
12:24:52
12:27:18
12:29:19

1086,935
1051,693
1044,555
1038,127
1031,770

0,2  

0,2  

a  

TRIO  

TRIO  

0,80
0,80
0,60
0,54
0,36

HJ
HJ
HJ
HJ
HJ
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